dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Mapuyyk AHOpen AnekcaHapoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000179

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007
ynenos POO
10p. IULLO
P t OOBbEeKT O eHKHM,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBanndUKaALMUOHHOIO
oL eHKe npoBeneHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLLeHKM
000 "Pyccka He ocC OueHka
130/2020 yeekas 15.07.2020 ABWKIMOCT (OLeHK DbIHOYHAS
Cnyx6a OueHkn" HeOBMXXNMOCTN)
000 "Pyccka MakeTsbl a /0,0 ac
167/2020 O 01.07.2020 KETbI AKUMM/AOIIN yHaCTU DbIHOYHAS
Cnyx6a OueHkn" (Ouerka bunsHeca)
00O "Pycckas HensmxunmocTtb (OueHKa
169/2020 y 30.07.2020 A (Ou cTpaxoBas
Cnyx6a OueHkn" HeOBMXXMUMOCTN)
000 "Pyccka He ocC OueHka
170/2020 yecras 30.07.2020 ABWXIMOCTE (OLeHK cTpaxoBas
Cnyx6a OueHkn" HeOBMXXMUMOCTN)
00O "Pycckas HeansmxnmocTtb (OueHKa
172/2020 y 31.07.2020 A (Ou cTpaxosas
Cny>xba OueHkn" HeOBMXXNMOCTN)
00O "Pycckas HepBmxumocTtb (OLeHKa
176/2020 14.08.2020 pbIHOYHaA
Cny»x6a OueHkn" HeOBMXXNMOCTN)
00O "Pycckas MakeTbl akLMIA/A0N yHacTuns
177/2020 11.08.2020 pbIHOYHaA
Cny»x6a OueHkn" (Ouerka busHeca)
000 "Pyccka He ocC OueHka
178/2020 yeekas 14.08.2020 ABWXIMOCT (OLeHK PbIHOYHAS
Cnyx6a OueHkn" HeOBMXXNMOCTN)
000 "Pyccka 3eme e yvac OueHka
201/2020 yeekan 18.08.2020 MEJIbHbIE yuacTkit (OueHi DbIHOYHAS

Cnyx6a OueHkn" HeOBMXXNMOCTK)



207/2020

210/2020

211/2020

215/2020

220/2020

221/2020

223/2020

228/2020

229/2020

233/2020

235/2020

236/2020

237/2020

240/2020

243/2020

00O "Pycckas
Cny»x6a OueHkn"

000 "Pycckas
Cnyx6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cnyx6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cnyxb6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cny»x6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cny»x6a OueHkn"

000 "Pycckas
Cnyx6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cny»x6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cnyx6a OueHkn"

000 "Pycckas
Cnyx6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cnyx6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cnyx6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cny»xba OueHkn"

00O "Pycckas
Cny»x6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cny»x6a OueHkn"

21.08.2020

22.09.2020

31.08.2020

09.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

MalwwnHbl 1 obopynoBaHue
(BKJItOY@si TpaHCMOPTHbIE
cpeacTBa) (OueHka
HeABMXNUMOIro NMMYLLLECTBA)

MpaBa TpeboBaHumsa (OueHka
6busHeca)

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HensmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

3emenbHble y4acTku (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3emenbHble y4acTku (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MawwuHbl n obopynoBaHune
(BKIOY@s TpaHCMNOPTHbIE
cpencTBa) (OueHka
HeABMXUMOro nMyLLecTsa)

HepBmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HepBumxumocTtb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHble y4acTku (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HemaTepuanbHble aKTUBbI
(OueHka busHeca)

3eMesibHble y4acTkuM (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3emenbHble y4acTkun (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HemaTepuasbHble aKTUBbI
(OueHka 6busHeca)

HepBmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



244/2020

247/2020

00O "Pycckas
Cnyx6a OueHkn"

00O "Pycckas
Cnyx6a OueHkn"

30.09.2020

30.09.2020

HemaTepunanbHble aKTUBbI

cnpaBennmBas
(OueHka busHeca)
Mpaea TpeboBaHuna (OueHka

pblHOYHas
bunsHeca)



