Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Марчук Андрей Александрович  000179  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						130/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	15.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
167/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	01.07.2020	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	рыночная						
169/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	30.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	страховая						
170/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	30.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	страховая						
172/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	31.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	страховая						
176/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	14.08.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
177/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	11.08.2020	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	рыночная						
178/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	14.08.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
201/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	18.08.2020	Земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная						

207/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	21.08.2020	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
210/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	22.09.2020	Права требования (Оценка бизнеса)	рыночная
211/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	31.08.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
215/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	09.09.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
220/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	17.09.2020	Земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
221/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	17.09.2020	Земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
223/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	17.09.2020	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка недвижимого имущества)	рыночная
228/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	21.09.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
229/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	21.09.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
233/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	23.09.2020	Земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
235/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	24.09.2020	Нематериальные активы (Оценка бизнеса)	рыночная
236/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	25.09.2020	Земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
237/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	25.09.2020	Земельные участки (Оценка недвижимости)	рыночная
240/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	28.09.2020	Нематериальные активы (Оценка бизнеса)	рыночная
243/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	29.09.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

244/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	30.09.2020	Нематериальные активы (Оценка бизнеса)	справедливая
247/2020	ООО "Русская Служба Оценки"	30.09.2020	Права требования (Оценка бизнеса)	рыночная